
E1   Université de Haute-Alsace

E2   Université de Lorraine

E3   Université de Reims Champagne-Ardennes

E4   Université de Strasbourg

E5   Université de Bourgogne

E6   Université de Franche-Comté

E1

E6

E4
E2

E5

E3

EST
Sabine Chaupain - sabine.chaupain@univ-lorraine.fr

NORD

N1

N7
N8

N5

N6

N3
N2

N4

N1   Université d’Artois

N2   Université de Lille

N3   Université du Littoral Côte d’Opale

N4   Université de Picardie Jules Verne

N5   Université Polytechnique Hauts-de-France

N6   Université de Caen Normandie

N7   Université de Rouen Normandie

N8   Université Le Havre Normandie

Sylvie Capelle - sylvie.capelle@univ-littoral.fr
O6

O9
O8

O7

O5
O4

O3
O2

O1

Charly Boisnard - charly.boisnard@univ-rennes.fr
OUEST

O1   Universitéde Bretagne Occidentale

O2   Université Bretagne Sud

O3   Université de Rennes

O4   Université Rennes 2

O5   Le Mans Université

O6   Nantes Université

O7   Université d’Angers

O8   Université d’Orléans

O9   Université de Tours

Amandine Courtadon - amandine.courtadon@univ-lr.fr

SO1   La Rochelle Université

SO2   Université Bordeaux Montaigne

SO3   Université de Bordeaux

SO4   Université de Limoges

SO5   Université de Pau et des Pays l’Adour

SO6   Université de Poitiers

SO1

SO3

SO5

SO6

SO4

SO2

SUD-OUEST

Laurence Querci - laurence.querci@univ-montp3.fr
Julie Szwat - julie.szwat@univ-tlse3.fr

OC1   Université de Paul-Valéry-Montpellier 3

OC2   Université de Montpellier

OC3   Université de Nîmes

OC4   Université de Perpignan

OC5   Université Toulouse Capitole

OC6   Université Toulouse Jean Jaurès

OC7   Université Toulouse Paul Sabatier

OC8   Université de Toulouse

OC9   Institut National Universitaire Champollion

OCCITANIE

OC1OC6
OC5 OC2
OC7

OC4

OC3
OC8

OC9

Laurence Menu - laurence.menu@univ-grenoble-alpes.fr

SE1   Aix-Marseille Université

SE2   Avignon Université

SE3   Université Côte d’Azur

SE4   Université de Toulon

SE5   Université Clermont Auvergne

SE6   Université Grenoble Alpes

SE7   Université Jean Monnet

SE8   Université Lyon 1 - Claude Bernard

SE9   Université Lyon 2 - Lumière

SE10   Université Lyon 3 - Jean Moulin

SE11   Université Savoie Mont Blanc

SUD-EST

SE1

SE10

SE6

SE7

SE8
SE9 SE11SE5

SE4
SE3

SE2

ICO1   Université Paris-Est Créteil

ICO2   Université Sorbonne Paris Nord

ICO3   Université Gustave Eiffel

ICO4   Université Paris 8 - Vincennes Saint-Denis

ICO5   Université Paris 3 - Sorbonne Nouvelle

ICO6   Université paris Sciences et Lettres

ICO7   Université Paris 1 - Panthéon Sorbonne

ICO8   Sorbonne Université

ICO9   Université de Paris

ICO10   Université Panthéon-Assas 

ICO11   Université d’Evry-Val d’Essone

ICO12   Université de Versailles Saint-Quentin-en-Yvelines

ICO13   CY Cergy Paris Université

ICO14   Université Paris Nanterre

ICO15   Université Paris-Saclay

ICO16   Universita di Corsica Pasquale Paoli

ICO17   Université des Antilles

ICO18   Université de Nouvelle Calédonie

ICO19   Université de la Réunion

ICO20   Université de Polynésie Française

Béatrice Piazza-Paruch - Beatrice.Piazza@univ-paris1.fr
IDF, CORSE & OUTRE-MER
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